SK-ES0010 SET DE LAPICES HB COLORES METALICOS SURTIDOS 12PC 12 SET $970 0% $11.640

SK-MK303 RESALTADORES DE NEON 12 COLORES 48 SET $1.770 0% $84.960

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$461.038
$0
$87.597
$0

$548.635

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-065 LAMINAS PARA PLASTIFICAR 70*110 /100PCS 24 SET $1.040 0% $24.960

SK-066 LAMINAS PARA PLASTIFICAR 80*110 / 100PCS 24 SET $1.210 0% $29.040

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$461.038
$0
$87.597
$0

$548.635

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL